strangulatione ipsius Edmundi Berry Godfrey prædicti, per ipsum prædictum Robertum Greene in forma prædicta factis et perpetratis, ipse prædictus Edmundus Berry Godfrey adtunc et ibidem instanter obiit. Et quod prædicti [] Gerrald, Henricus Berry, Laurentius Hill, Dominicus Kelly, et Philbert Vernat, adtunc et ibidem felonice, voluntarie, et ex malitia sua præcogitata fuerunt præsentés, auxiliantes, abettantes, confortantes, assistentes, et manutentes præfatum Robertum Greene ad prædictum Edmundum Berry Godfrey in forma prædicta felonice, voluntarie, et ex malitia sua præcogitata, interficiendum et murdrandum. Et sic juratores prædicti adtunc dixerunt super sacramentum suum prædictum quod prædictus Robertus Greene, [] Gerrald, Henricus Berry, Laurentius Hill, Dominicus Kelly, et Philbert Vernat, modo et forma prædictis, præfatum Edmundum Berry Godfrey felonice, voluntarie, et ex malitia sua præcogitata, interfecerunt et murdraverunt, contra pacem dicti domini Regis nunc, coronam et dignitatem suas &c., per quod præceptum fuit vicecomiti comitatus prædicti quod non omitteret &c. quin caperet eos si &c., ad respondendum &c. Quodque postea, scilicet die Mercurii proximo post crastinum Purificationis Beatæ Mariæ Virginis, termino Sancti Hillarii, anno regni domini Caroli Secundi nunc Regis Angliæ &c. tricesimo et tricesimo primo supradicto coram domino Rege apud Westmonasterium venerunt prædicti Robertus Greene, Henricus Berry, et Laurentius Hill sub custodia Williemi Richardson generosi tunc custodis gaoli dicti domini Regis de Newgate virtute brevis dicti domini Regis de Habeas Corpus ad subjiciendum, recipiendum &c. in cujus custodia præantea ex causa prædicta commissi fuerunt ad barram prædictæ curiæ dicti domini Regis tunc et ibidem ducti in propria persona sua, et adtunc et ibidem statim de præmissis prædictis eis superius impositis separatim allocuti qualiter se velint inde acquietari separatim, dixerunt quod ipsi in nullo fuerunt inde culpabiles et inde de bono et malo posuerunt se separatim super patriam. In quaquidem causa taliter processum fuit quod prædictus Robertus Greene, Henricus Berry, et Laurentius Hill postea scilicet die Lunæ proximo post octabas Purificationis Beatæ Mariæ Virginis termino Sancti Hillarii annis regni dicti domini Regis nunc tricesimo et tricesimo primo supradictis, in prædicta curia dicti domini Regis coram ipso Rege apud Westmonasterium prædictum in comitatu Middlesexiæ prædictæ, pro feloniam et murdro prædictis in indictamento prædicto specificatis et contentis per quandam juratam patriæ debito modo triati fuerunt et adtunc et ibidem legitimo modo

[244]

[245]

[246]

pro feloniam et murtro prædictis convicti et attincti fuerunt, prout per recordum inde in prædicta curia dicti domini Regis coram ipso Rege apud Westmonasterium in comitatu Middlesexie prædictæ remanens filatum plenius liquet et apparet. Qui quidem Robertus Greene, Henricus Berry, et Laurencius Hill postea debito modo executi fuerunt, et pænam mortis subierunt juxta formam et effectum iudicii et attincturæ prædictorum. Cumque etiam quidam Milo Prance, super triationem prædictam fuit testis productus et juratus ex parte dicti domini Regis nunc ad tunc et ibidem legitimo modo dedisset materialem evidenciam versus prædictos Robertum Greene, Henricum Berry, et Laurencium Hill ad probandum ipsos fore culpabiles de feloniam et murtro prædictis in indictamento prædicto specificatis. Et quidam Willielmus Bedlowe, Johannes Browne, Elizabetha Curtis, Zacharius Skillarne, et Nicholaus Cambridge super triationem prædictam fuerunt testes similiter producti et jurati ex parte dicti domini Regis, et diversas materiales evidencias versus prædictos Robertum Greene, Henricum Berry, Laurencium Hill, ad probandum ipsos fore culpabiles de feloniam et murtro prædictis in eodem indictamento mentionatis dederunt. Cumque etiam prædicti [] Gerrald, Robertus Greene, Laurencius Hill, Dominicus Kelly et Philbert Vernat tempore feloniam et murtro prædictorum fuerunt Papistæ et manutores Romanæ superstitionis. Et prædicti [] Gerrald, Dominicus Kelly, et Philbert Vernat fugam fecerunt et ad indictamentum prædictum adhuc non comparuerunt nec aliquis eorum comparuit. Cumque etiam super visum corporis prædicti Edmundi Berry Godfrey mortui jacentis quædam inquisitio debito modo capta fuit coram Johanne Cooper generoso tunc uno coronatorum dicti domini Regis comitatus Middlesexie prædictæ per sacramentum proborum et legalium hominum comitatus Middlesexie ultra numerum duodecim personarum per quamquidem inquisitionem compertum fuit quod quidam malefactores ignoti felonice et ex malitia sua præpensa ipsum Edmundum Berry Godfrey strangulaverunt et suffocaverunt de qua obiit. Et quod quidam Nathaniel Thompson nuper de parochia Sancti Dunstani in Occidente Londonie Typhographus, Willielmus Payne nuper de parochia prædicta infra civitatem Londonie generosus, et Johannes Farwell nuper de Westmonasterio in comitatu Middlesexie generosus præmissa prædicta satis scientes, et existentes personæ diaboli effecti ac machinantes practicantes et totis viribus suis intendentes pacem et communem